

Lucrari de reparatie capitala la IET nr.216

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari de schimbare si reparatie a timplariei

Valoarea de deviz 135 921,77 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Timplarii				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	375,20	1,73 1,46	648,99 549,14
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	28,50	15,36 15,36	437,86 437,86
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	70,50	774,17 26,73	54578,99 1884,31
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice , pentru ferestre si usi	m	41,80	73,61 13,17	3076,94 550,62
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	41,80	52,84 3,29	2208,88 137,66
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	110,45	10,65 9,88	1176,07 1091,71
7	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	621,81	18,43 14,69	11458,51 9131,95
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane	m2	29,48	55,30 25,07	1630,16 739,01
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura	m2	29,48	16,64	490,66

		din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			7,33	216,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,48	2,64 1,09	77,75 32,22
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,48	29,25 20,14	862,20 593,81
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,48	2,64 1,09	77,75 32,22
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,48	27,14 20,13	799,98 593,45
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	80,97	11,86 4,39	960,00 355,85
15	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	80,97	27,00 16,48	2186,00 1334,07
16	CL26A	Rame metalice gata confectionate	kg	432,74	19,09 4,39	8259,50 1901,16
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	180,10	43,53 18,97	7839,67 3417,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96769,91
		Total Timplarii Inclusiv salariu				96769,91 22998,31
		1.2. Lucrari diverse				
18	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	10,00	117,67 117,67	1176,69 1176,69
19	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,00	11,04 11,04	110,44 110,44
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de	t	10,00	51,60	516,00

		15 km			0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1803,13
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1803,13 1287,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98573,04
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				98573,04 24285,44

		Cheltuieli directe	lei	98573,04
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5464,22
		Transportarea materialelor	1 %	695,18
		Total		104732,44
		Cheltueli de regie	5 %	5236,62
		Total		109969,06
		Beneficiu de deviz	3 %	3299,08
		Total		113268,14
		TVA	20 %	22653,63
		135921,77		
		Total deviz: Inclisiv salariu		24285,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

